
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

(63 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 «19» вересня 2018 р.                                м. Рубіжне                                          № 63/5                                    

 
 
 
 
 
 
 
 

На виконання рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 
«Про затвердження Порядку переведення квартир соціально вразливих верств 
населення м. Рубіжне на індивідуальне опалення» (зі змінами), в рамках 
реалізації Програми децентралізації теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 
рік, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/1, на 
підставі рекомендацій постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «18» вересня 2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення 
згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                  С. І. Хортів 
 
 
 
 
 

Про затвердження розміру цільової 
соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального 
опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне 

 



       
Додаток 1 до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
«19»вересня 2018 №63/5 

Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної матеріальної допомоги  
на встановлення приладів індивідуального опалення 

          
          

Банк в якому обслуговується заявник 

№
 з/

п 

П
ІБ

 за
яв

ни
ка

 

Ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

ме
р 

об
лі

ко
во

ї 
ка

рт
ки

 п
ла

тн
ик

а 
по

да
тк

ів
 

С
ер

ія
 т

а 
но

ме
р 

па
сп

ор
та

 
гр

ом
ад

ян
ин

а 
У

кр
аї

ни
 

А
др

ес
а 

пр
ож

ив
ан

ня
 

С
ум

а 
ці

ль
ов

ої
 с

оц
іа

ль
но

ї 
ма

те
рі

ал
ьн

ої
 д

оп
ом

ог
и 

на
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 п
ри

ла
ді

в 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
, г

рн
., 

ко
п.

Н
аз

ва
 

К
од

 Є
Д

РП
О

У
 

М
Ф

О
 Рі
ш

ен
ня

 п
ро

 в
кл

ю
че

нн
я 

до
  

пе
ре

лі
ку

 с
оц

іа
ль

но
 в

ра
зл

ив
их

 о
сі

б,
 

як
им

 в
ст

ан
ов

лю
ю

ть
ся

 п
ри

ла
ди

 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
 за

 
бю

дж
ет

ні
 к

ош
ти

 

ОДНОКІМНАТНІ 

1 Шумакова Валентина 
Дем’янівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

2 Бурмістрова Наталія 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

3 Муратова Лідія 
Леонтіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

4 Черепівський 
Володимир Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

5 Карпенко Октябрина 
Григоріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



6 Пархоменко Таїсія 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

7 Мєдвєдєв Володимир 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

8 Семенченко Раїса 
Єфремівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

9 Шаталова Ніна 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

10 Дуднік Світлана 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

11 Іванова Раїса 
Юхимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

12 Коробовцева Надія 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

13 Перевишко Іван 
Петрович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

14 Овчинник Тамара 
Андріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

15 Міюц Наталія Павлівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

16 Блудов Юрій 
Григорійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



17 Фомичова Ніна 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

18 Герасіна Яна 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

19 Кузьміних Ніна 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

20 Літвінова Валентина 
Сергіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

21 Щербакова Нелля 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

22 Пориваєв Едуард 
Юрійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

23 Крамська Іраїда 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 51/14 
від 

30.05.2018 

24 Бахмет Любов 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 45/1 від 

28.02.2018 

25 Тернових Людмила 
Валентинівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 45/1 від 

28.02.2018 

26 Чакіріді Світлана 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 46/8 від 

28.03.2018 

27 Стрєкалова Лілія 
Гаврилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 



28 Безпарточна Любов 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

29 Волошин Анатолій 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

30 Довгаль Надія 
Іларіонівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

31 Канівець Олена 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

32 Біржева Олена Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

33 Москович Марина 
Віталіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

34 Крісова Валентина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

35 Волошина Людмила 
Вікторівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

36 Скороход Лідія 
Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 59/2 від 

20.08.2018 

ДВОКІМНАТНІ 

1 Черепівський 
Костянтин Леонідович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 42/2 від 

31.01.2018 

2 Амелькіна Євгенія 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 51/14 
від 

30.05.2018 



3 Подойніцина Марія 
Юхимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 51/14 
від 

30.05.2018 

4 Євдокимова Клавдія 
Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 46/8 від 

28.03.2018 

5 Руда Людмила 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 46/8 від 

28.03.2018 

6 Табакар Олена 
Тимофіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

7 Коровкіна Віра 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

8 Водоп’янова Прасковія 
Артемівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

9 Назаренко Тамара 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

10 Лапченко Лариса 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

11 Ніжнік Ганна Павлівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

12 Мелека Олена 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

13 Петровська Анісія 
Андріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 



14 Лепська Валентина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

15 Дегтярьова Валентина 
Герасимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

16 Бобок Ольга Олексіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

17 Бєліцька Тетяна 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

18 Воскобойник Тетяна 
Никифорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

19 Решетникова Ганна 
Тихонівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

20 Єськова Тамара 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

21 Сушильнікова 
Людмила Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

22 Гусакова Ганна 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

23 Негрєшна Галина 
Антонівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

24 Митрофанова Ірина 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



25 Кравченко Марія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

26 Мануйленко Наталія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

27 Бормотова Лідія 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

28 Авраменко Зінаїда 
Андріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

29 Берко Віктор 
Степанович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

30 Грачова Надія 
Максимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

31 Артюхова Валентина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

32 Бєлянська Надія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

33 Павлюк Людмила 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

34 Друковський 
Володимир Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

35 Ушакова Лариса 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



36 Гончарук Алла 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

37 Федоренко Катерина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

38 Гвоздь Ніна 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

39 Іманова Олена Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

40 Мартиненко Марта 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

41 Валковський Віктор 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

42 Малєєва Антоніна 
Юхимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

43 Копилець Ганна 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

44 Зарецька Алла 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

45 Ухліна Світлана 
Митрофанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

46 Нанаєва Галина 
Євгенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



47 Задонський Олег 
Віссаріонович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

48 Бірюкова Лідія 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

49 Брагіна Людмила 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

50 Мананнікова Галина 
Євдокимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

51 Черкашина Світлана 
Романівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

52 Арвачова Людмила 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

53 Усик Микола Іванович Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

54 Давиденко Тамара 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

55 Василенко Любов 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

56 Панюта Тамара 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

57 Левих Тетяна 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



58 Пугач Сергій Іванович Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

59 Груздєва Лариса 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

60 Сергєєва Зоя 
Леонідівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

61 Рубіжанська Лариса 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

62 Чернухін Владислав 
Костянтинович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

63 Кирпиченко Катерина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

64 Дружиніна Людмила 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

65 Афанасьєвська Марія 
Митрофанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

66 Дудкіна Людмила 
Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

67 Коваленко Раїса 
Федотівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 

68 Зінченко Людмила 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 



69 Овчаренко Валентина 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

70 Потапенко Катерина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

71 Удовенко Ганна 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

72 Петрова Таїса 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

73 Литвінов Сергій 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

74 
Афанасьєва 
Олександра 

Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

75 Ковальова Лариса 
Леонідівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

76 Гончаренко Олена 
Петрівна (опікун) 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

77 Бутков Сергій Іванович Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

78 Коротіна Маргарита 
Сергіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

79 Тютюннік Ельза 
Вікторівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 



80 Гірник Ольга Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

81 Висоцька Євгенія 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

82 Яковченко Лариса 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

83 Єфімцева Галина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

84 Колодіна Олена 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

85 Білоіваненко Віталій 
Анатолійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

86 Чепелєва Кристина 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

87 Сарнавська Валентина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

88 Тарасова Любов 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

89 Закотенко Ганна 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

90 Батюк Ірина Олексіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 



91 Герасимчук Микола 
Анатолійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

92 Орєхова Лілія 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

93 Юрченко Олександр 
Никифорович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

94 Чернухіна Людмила 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

95 Сівер Тетяна Василівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

96 Старкова Людмила 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

97 Терюшова Раїса 
Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

98 Доброштанов Микола 
Анатолійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

99 Малахова Людмила 
Борисівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

100 Лазня Катерина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 10195,04 

ПАТ «Державний 
ощадний банк України» 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 
ТРИКІМНАТНІ 

1 Щербак Парасковія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 54/14 
від 

27.06.2018 



2 Глибіна Олександра 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

3 Гундарева Наталія 
Станіславівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 48/6 від 

25.04.2018 

4 Живака Лідія 
Максимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 № 45/1 від 

28.02.2018 

5 Данько Володимир 
Ілліч 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

6 Онопрієнко Олена 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

7 Горащук Валентина 
Андріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

8 Свистунова Валерія 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

9 Носова Валентина 
Марківна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

10 Сівер Людмила 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

11 Носенко Валентина 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

12 Наталуха Лілія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 



13 Лисакова Зоя 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

14 Хоменко Марія 
Модестівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

15 Присяжнюк Роза 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

16 Хоменко Валентина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 56/10 
від 

25.07.2018 

17 Фоменко Любов 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

18 Пресіч Надія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

19 Ухова Тамара Петрівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

20 Фоменко Людмила 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

21 Голощапова Любов 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

22 Чупров Михайло 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 

23 Кутова Тетяна Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 

ТВБВ № 10012/021 
9304612 304665 

№ 59/02 
від 

20.08.2018 
 
 



Голова робочої групи з реалізації Програми децентралізації  
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 р.                                                                           І. Г. Водолазська 
 
Секретар міської ради                                                                                                               В. І. Соловйов 



 


